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Uppmaningar till stadens nämnder och bolagsstyrelser  

Stadens nämnder uppmanas att vidta åtgärder enligt vad som sägs i denna 

bilaga. Nämnder och bolagsstyrelser som inte har angett årsmål eller har årsmål 

som ska justeras ska redovisa dessa i tertialrapport 2.  

Ett Stockholm som håller samman med en stark och jämlik välfärd 
i hela staden 

Alla barn ska ges likvärdig möjlighet till utveckling och lärande i 
förskolan och skolan 
Indikatorn Antal barn per grupp bedöms inte nå upp till kommunfullmäktiges 

årsmål. Stadsdelsnämnderna Bromma, Hägersten-Älvsjö, Kungsholmen och 

Skärholmen uppmanas intensifiera arbetet för att minska barngruppsstorlekarna 

och i högre grad bidra till kommunfullmäktiges årsmål. 

Stockholms stad ska ge stöd och omsorg där behoven är som störst 

Socialnämnden, utbildningsnämnden och stadsdelsnämnderna uppmanas att 

intensifiera arbetet med att placerade barn har en skolplanering och en obruten 

skolgång, med ett särskilt fokus på pojkar. (Mäts med indikatorerna Andel 

familjehemsplacerade barn i skolåldern som når målen i svenska/svenska som 

andraspråk, matematik och engelska i grundskolan samt Andel 

institutionsplacerade barn i skolåldern som når målen i svenska/svenska som 

andraspråk, matematik och engelska i grundskolan kärnämnena i grundskolan) 

Upprustning av parklekar 

Fastighetsnämnden beviljas investeringsmedel om 8,2 mnkr för åtgärder i 

parklekar i Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd, Farsta stadsdelsnämnd, 

Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd och Skärholmens stadsdelsnämnd. 

Stadsledningskontoret uppmanar fastighetsnämnden att pröva att genomföra 

upprustningen av Milans parklek och Kristallens parklek i sin helhet samt de 

övriga parkleksprojekt som fastighetsnämnden inkommit med ansökningar för 

inom sin långsiktiga investeringsram. De övriga ansökningarna omfattar 6,9 

mnkr och avser upprustning av Vasaparkens parklek, Långholmens parklek, 

Aspuddens parklek, Humlegårdens parklek samt Högdalens kvartersgård.  

Ett grönt och fossilfritt Stockholm som leder en rättvis 
klimatomställning 

Stockholm ska bli klimatpositivt – genom minskade utsläpp och ökad 
koldioxidlagring 

Utbildningsnämnden uppmanas att vidta fler och intensifierade åtgärder för att 

nå målet för klimatpåverkan från livsmedel, och ska i samband med 

tertialrapport 2 rapportera vidtagna åtgärder. 

 

Miljö- och hälsoskyddsnämnden och stadsdelsnämnderna uppmanas att i 

samband med tertialrapport 2 fastställa årsmål på indikatorn Inköpta 
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förbrukningsartiklar i plast i stadens verksamheter, utifrån av 

kommunstyrelsen fastställt årsmål i tertialrapport 1.   

Stockholm ska vara en stad där den biologiska mångfalden ökar 

Utbildningsnämnden uppmanas att vidta fler och intensifierade åtgärder för att 

nå målet för andel ekologiska livsmedel och ska i samband med tertialrapport 2 

rapportera vidtagna åtgärder.   

Ett Stockholm med en stabil och hållbar ekonomi med utbildning, 
jobb och bostäder för alla 

Stockholms ekonomi är stark, hållbar och lägger grunden för en jämlik 
välfärd 

Nämnderna uppmanas att se över om de investeringsmedel som fördelats via 

central medelsreserv 4 kommer att förbrukas under året. I de fall dessa inte 

kommer att användas fullt ut ska de återlämnas i samband med tertialrapport 2 

genom ansökan om budgetjustering. Inför återlämnande ska dialog ske med 

ansvarig controller på stadsledningskontoret.   

 

Kulturnämnden uppmanas nu att anta rollen som förstahandshyresgäst i de 

fastigheter i fastighetsnämndens bestånd som idag huserar lokalförvaltande 

organisationer (LFO) som står inför renoveringar och därmed nya 

hyresförhållanden. Kulturnämnden uppmanas att ingå i hyresavtal med 

fastighetsnämnden avseende fastigheterna Pelarbacken större 4 samt Valutan 1. 

I Stockholm ska alla ges möjlighet till ett eget jobb  

Berörda stadsdelsnämnder uppmanas att i möjligaste mån höja sin 

ambitionsnivå för indikatorn Antal ungdomar som fått feriejobb i stadens regi 

och i samband med tertialrapport 2 återkomma med reviderat årsmål. 

I Stockholm ska alla ha rätt till ett bra boende som de har råd med 

För att säkerställa att styrning och uppföljning sker i ordinarie processer 

uppmanades exploateringsnämnden och stadsbyggnadsnämnden att inarbeta 

portföljstyrningsindikatorer och mål i tertialrapport 1. Nämnderna beskriver att 

arbete med att ta fram portföljmål pågår. Målen ska kunna brytas ned i 

geografiska områden eller prioriterade typer av projekt. Vid projektens 

initiering och beslutstillfällen ska uppföljning och beslut kunna ske utifrån 

portföljen och portföljmålen. Stadsledningskontoret ser positivt på att arbetet 

med portföljmål kopplas till lokala behov och ekonomiska förutsättningar. 

Uppmaningen kvarstår till tertialrapport 2. 

Medarbetare i Stockholm ska ges goda förutsättningar att göra ett bra 
jobb  

Kungsholmens och Norra innerstadens stadsdelsnämnd uppmanas att 

intensifiera arbetet med heltid som norm inom äldreomsorg och Skarpnäcks 

stadsdelsnämnd uppmanas att vidta åtgärder för att öka andelen heltidsanställda 

inom stöd och service till personer med funktionsnedsättning. 


